
2021 年 6 月吉日 

お客様各位 

シーシーエス株式会社 

  

 

MFU シリーズ(旧製品)の生産終了のご案内 

 

拝啓長雨の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、長らくご愛顧いただいております弊社 LED 照明「MFU シリーズ」(旧製品)の受注を 2021 年 12

月末で終了させていただきたく、ご案内申し上げます。 後継機として、さらに高出力の MFU-BL2 をご

用意しておりますので、ご検討いただければ幸甚に存じます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．生産終了機種と推奨代替品 

生産終了機種 

⇒ 

推奨代替品 

型式名 型式名 

MFU-34X30-BL 
MFU-34X30BL2-12（12V 仕様） 

MFU-34X30BL2-24（24V 仕様） 

MFU-54X40-BL 
MFU-54X40BL2-12（12V 仕様） 

MFU-54X40BL2-24（24V 仕様） 

 

２．理由 

  上記機種に使用のＬＥＤが生産終了 

  

３．最終受注日 

  ２０２１年１２月末日 

 

４．お問合先 

  詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。 

     ◇東京営業所        TEL：０３-４３４６-０５６０ 

     ◇仙台営業所        TEL：０２２-２２４-９１０１ 

     ◇名古屋営業所       TEL：０５２-５４１-６５５０ 

     ◇西部営業所（本社）   TEL：０７５-４１５-８２７７  

 

以上 

 


